



Government of the People's Republic of Bangladesh

Local Government Engineering Department

Office of the Executive Engineer

District: Jamalpur.

www.lged.gov.bd

Memo No. 46.02.3900.000.07.001.23-1160

Date: 15.04.2024



শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

e-Tender Notice No-110/2023-2024

e-Tender is invited the National e-GP System Portal (http://www.eprocure.gov.bd) for the Procurement of works details in table:

Table with columns: Tender Reference No, Name of work, Tender ID. Item 1: Road rehabilitation works in Jamalpur District, Area R-2 A) Rehabilitation of Dewanganj GC-Sanandabari GC via Taratia Bazar Road...

This is an online Tender, where only e-Tender will be accepted in the National e-GP Portal and no offline/hard copies will be accepted. To submit e-Tender, registration in the National e-GP System portal (http://www.eprocure.gov.bd) is required.

Executive Engineer
Local Govt. Engineering Department
Jamalpur.
E-mail: xen.jamalpur@lged.gov.bd

GD-607

Government of the People's Republic of Bangladesh

Local Government Engineering Department

Improving Urban Governance and Infrastructure Project (IUGIP)

Agargaon, She-E-Bangla Nagar,
Dhaka-1207.

www.lged.gov.bd

Memo No.: 46.02.0000.796.26.12.2023. 536

Date: 15-04-2024

Tender Notice (Second Call)

e-Tender is invited in the National e-GP system portal (http://www.eprocure.gov.bd) for the procurement of Dustbin(120 Liter) & House Hold Dustbin (20 Liter) as mentioned below:

Table with columns: Sl. No., Tender ID No., Package No., Description of Goods, e-Tender publication date & Time, e-Tender closing & Opening date & Time, Last Date & Time for Tender Security.

This is an online tender, where only e-tender will be accepted in the National e-GP Portal and no offline/hard copies will be accepted. To submit e-tender, registration in the National e-GP system portal (http://eprocure.gov.bd) is required.

The fees for downloading the e-tendering documents from the national e-GP Portal have to be deposited on line through any registered bank branches.

Further information and guidelines are available in the National e-GP system portal and from e-GP help desk (helpdesk@eprocure.gov.bd.)

Sd/
(Md. Abdul Bareaque)
Project Director
Phone: 02-44826177
E-mail: pd.iugip@gmail.com

GD-615

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

পার্বত্য চট্টগ্রাম বিষয়ক মন্ত্রণালয়
রাঙ্গামাটি পার্বত্য জেলা পরিষদ
জেলা পরিবার পরিকল্পনা কার্যালয়
রাঙ্গামাটি
Website: www.rhdc.gov.bd

স্মারক নং-রাপাজেপ/হস্তাক্ষেপ/২০২৪/

তারিখঃ ১৫/০৪/২০২৪খ্রিঃ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়ের স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগের স্মারক নং-৫৯.০০.০০০০.১১০.১১.০৬১.২১-৬৫০, তারিখঃ ২১.০৯.২০২৩খ্রিঃ মূলে প্রদত্ত হাউপডনের পরিশ্রমিকের রাঙ্গামাটি পার্বত্য জেলা পরিষদে হস্তাক্ষেপিত জেলা পরিবার পরিকল্পনা বিভাগের ১১-২০ গ্রেডের ৮ ক্যাটাগরীর ৫০ (পঞ্চাশ)টি রাজস্ব খাতভুক্ত শূন্য পদসমূহ পূরণের জন্য জনবল নিয়োগের লক্ষ্যে শুধুমাত্র রাঙ্গামাটি পার্বত্য জেলার স্থায়ী বাসিন্দাদের নিকট হতে নির্ধারিত শিক্ষাগত যোগ্যতা ও শর্ত সাপেক্ষে নির্ধারিত ফরমে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।

Table with columns: ক্রঃ নং, পদের নাম ও বেতন স্কেল, বিজ্ঞপিত শূন্য পদের সংখ্যা, শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা, যে এলাকার প্রার্থীরা আবেদন করতে পারবেন.

Table with columns: ক্রঃনং, পদের নাম, বেতন স্কেল, উপজেলার নাম, ইউনিয়নের নাম, শূন্য পদের সংখ্যা, শিক্ষাগত যোগ্যতা, যে এলাকার প্রার্থীরা আবেদন করতে পারবেন.

Table with columns: ক্রঃ নং, পদের নাম ও বেতন স্কেল, উপজেলার নাম, ইউনিয়নের নাম, পুরাতন (বর্তমান নতুন) ওয়ার্ড অনুযায়ী, শূন্য পদের সংখ্যা, শিক্ষাগত যোগ্যতা, যে এলাকার প্রার্থীরা আবেদন করতে পারবেন.

Table with columns: আইমাহুদা, স্তম্বলং, নানিয়ারচর, ঘাগড়া, ফটিকছড়ি, ২ নং ওয়ার্ড, ৩ নং ওয়ার্ড, ১ নং ওয়ার্ড, ২ নং ওয়ার্ড, ৩ নং ওয়ার্ড.

- ১। আবেদনকারীকে মাননীয় চেয়ারম্যান, রাঙ্গামাটি পার্বত্য জেলা পরিষদ-কে সোধোদন করে 'নমনা ছক' মোতাবেক পূর্ণ নাম ও 'স্বাক্ষরসহ পূর্ণকৃত ছক' আবেদনপত্র, বর্গিক প্রয়োজনীয় কাগজপত্রাদি সংযুক্ত করে আগামী ০৮/০৫/২০২৪ খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত অফিস চলাকালীন রাঙ্গামাটি পার্বত্য জেলা পরিষদ, রাঙ্গামাটি কার্যালয়ে সরাসরি/ডাকযোগে পৌঁছাতে হবে।

অসুইফ চৌধুরী
চেয়ারম্যান
রাঙ্গামাটি পার্বত্য জেলা পরিষদ
ও
সভাপতি, নিয়োগ কমিটি